4-7; el-Mizan
fi Tefsiri’l-Kur’an, c. 1, s. 5-12; Ragıb, Mukaddimetu Camii’t-Tefasir, s. 93; Hürr
Amuli, el-Fevaidu’t-Tusiyye, s. 63-195; Zehebi, el-Tefsir ve’l-Müfessirun, c. 1,
s. 152 ve devamı.

2 Mesela: Mezahibu’t-Tefsiri’l-İslami, Goldziher, Arapça tercüme: Abdulhalim
el-Neccar, kameri 1374/şemsi 1332 (1953-çev.) baskısı; İtticahatu’t-Tecdid
fi Tefsiri’l-Kur’ani’l-Kerim fi’l-Mısr, Muhammed İbrahim Şerif, kameri 1402/
şemsi 1360 (1981-çev.) baskısı; Mebani ve Reveşhâ-yi Tefsir-i Kur’an, Abbas
Ali Amid Zincani, 1. baskı, Dey 1366 (Aralık 1987-çev.)

3 Mesela: Tarihçe-i Mekatib-i Tefsiri ve Hermenötiki-yi Kitab-i Mukaddes, Ro-
bert Grant, tercüme: Ebulfazl Sacidi, 1385 (2007-çev.); Costarhâyi der Bab-i
Tefsir-i Kur’an-i Kerim ve Gerayişhâ-yi an, Bunyad-i Dairetulmearif-i İslami,
1386 (2008-çev.), Rehayafti be Mekatib-i Tefsiri, Fethullah Neccarzadegan’ın
telifi, 1387 (2009-çev.).